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Noms et Prénoms
Pè.es et nères

aRAG0N Nicolas

A RA60N Perrette

SAILLET Nico)as

BAILLET Gi I res

EaILLET Iichelle

BAL0CHE raadel e ine

EARDIN Louis

BARGUE Esi iennette

BÀ RG UE C]aude (9J

I aRGUE 5 Nicoie

EARGU ES LOUiS

8ÀUDIN NiCOTAE

BAUDIN rarie

BA!0I N nê.ie

8 AUD 1N René

EEGU I N Laurent

BEGUTN JêcqLres (1)

BEGUIN C T AUdE (f )

BTGUIN Jeanne

EELU Pierre

BE NARI Jacques

8E N ARD llôrsuerite

BENARD Georses

BENARD Cath€rine

BE NARD rarie

BEnlEAU farie

B0Uc ilÊ R flichel

B0uR L I ER François

Hen.y & Robe rde R0GER

Hênry & Roberd e VÀU0UERELLE

J ean t Vincente Il0ITTIER

Jean & Vincente DU ll0NTlER

J ean û Vincente D!n0NTlER

NoëI & J e anne 60DILLl0N

Robe n I & claude nÀRTIN

Baptiste & Anne C0EFFIER

Baptiste & Jeanne DES0UCHE

Saptiste ü Jearne 0ES0UCHE

Loiris & Sainte VERGt0N

NicôIas & A nne CHEVALLIER

Ni.:olas û Anne CHEVÂLLIER

NicolêE & Anne CHEVALLIER

Nicolas & À nne cHEVALLIER

Jean & arquerite IlLAN

J acque s & rarle HAS5ART

l2) Jacques & l1arie HASSART

Jacques & Iêrie HASSART

Pierne & C I aude CIT0L0l-lX

Claude & Louise 60NN0l

C I aude & Louise G0NN0T

CIaude & Louise G0N0

c I aude & Louise G0NoT

EIoY & flarie RI0UST

Ni'olsE & Ta re PI'!urE-

C L aude & OPPol. i une R0USSEAU

C I sudê & Iarie VIVIER

Z-
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nères

31.08.1642

25,06. t633

25.11.1655

11a9d a i ene RENI ER

Hélène REGNIER

Hémène RENIER

& Je anne SEVESTRE

ü Jeanre SEVESIRE

& J e anne 5ÉVESIRE

0E. 06.

2t! - a9.

2tt.09.

19. 01

16[0

1656

1639

1639

t 6tL2

1636

1635

1637

tbLa

1635

1638

t6t'l

1635

1638

1634

16J9

1635

163(

1635

t641

1633

1636

16J8

1617

Noë I

NoëI

NoëI &

BOUTET

BOUTET

BOL]TET

El]UTE I

ERETON

CAOÀRT

CADART

CADART

B0URLIER Esl ienne

80URL l ER Germa ine

Fierre (1)

teaa (2)

Léonor (eJ

Cl-lAL0U!RIER Pierre

CHAL Lo UV R I En Serrêl^d

aHALL0!VRIER Pi erre

claude & narie RMERE

E0URREL IEE Noë I

r.4. 0 2. B0URL I ER Pierre

2

1a

1

13

LO

18

13

l2

l2
bis

13

77

I

t7

15

1

19

2

13

13

04

31

11

. 05.

07.

n9

Fierre & Jeanne R0USSEAU

tlarin ü rart he PINGUET

narin t Denise EEGUIN

arin & Denise BEGUIN

arir & Deniss EEGLttN

6llIes & C I eude CHENAULT

Gilles & CIaude CfENAULT

çiiles & C I aude CHENAULT

22.D7

20-11

2t

01_

25-t7.

05

2t

03

18.

29.

IJ,

2t.

10.

08.

06

l0

25

04.

t0-

87.

05.

08.

tL.

0L.

01-

01.

08.

47.

Cf ARP tNT I ER Lou is

CHARPENTIER FTançoi 5E

cHARTIER Jean

CHAR T i ER Georeette

C HE NÀUL I Pierre

C llE NAUL T lean

CHE NAU LT cant ian

CfENAULT rariê

cHEN A! L I Jeanne

C HE NAUL T Perrelte

CfENAUL I Pienre

CHENU Elisabeth

Pierre & tlasdeleine LA BL0NDE

piê.-e & rBôoêler'e lA B-0\0E

Jean & fléLène 6AC0IN

François CtlÀRLIER û tléIène GAC0UIN

Ie Jacques Ichinurqien & Jeanne EENART

Jean (9reff ierl & Fl^ênÇoise R08E8T

Nicotas & Perreite R0SSIGN0L

Nicolas & Perrine R0SSIGN0L

Pier.e & c I êude EENART

Pierrê & C I aude BENARD

Pier.e & Claude BENAR0

llar i n & Juiienne BÔRDEAU
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Jean & FrônÇoiEe DU GAUÏ0Y

c l aude & narie R0UX

Ciaude & Ianie R0uX

claude & 11êrie R0UX

J dc ques ü Germaine IIARcHANT

BarthéiémY e Jacqueiine NERET

Bert hé I émY & J ôcque 1i re NEREI

Jean & C I aude B0NC0R

René & Je anne 8L0I9SEAU

Re né & Jeanne BL0ISSEÀU

René & Jeanne BL0ISsEAU

Nicolas & rarie SEVESTRE

Nico]ês & Isrie SEVESTRE

Jeai tl'ainêl & Christine RUAULT

J ean & Louise C0INTnE

Roullet t tlarsuerite C0URTIN

Toussain û Anne ANG0ULLIAN

Toussain & Anne ANG0ULLIAN

Toussaint & Ann e ANG0ULLIAN

François ü J e anne DE SAINT t1ÀR0uE

Francois & r-rançoise TERCIER

Jean & rarie DU F0UR

Jear û llarie DU F0UR

Jean & rarie DU F0UR

Noë I & Louise GUILL0Y

Noë I & Louise GUILL0Y

tloéI & Louise GUILL0N

Jean & GLrillemette DE LA llALxAlS0N

Dàtes

8

5

9

13

I

15

11

\7

09.09.

12. 09 .

05. 0(.

7

15

2l

15

l2

J

22

E

15

12

05.11.1641

01.0(.1656

04.04. r638

07.09. L6{0

21.12.16JJ

I2.O5.l63tt

19.08.16J7

cHERNAIS llareuer i te

CLOZIER

CLAUSIER

CLAUSIER

DANNIN ?

cIêude (s)

DARTHUIS

OARTI]UIS

DARTHI.,IYS

DEFORI]E5

DEFORGES

DEF()RGEs

Christophe

claude (Ç)

Noms et Prénorns
FèreE et rères ou conjoints

1636

16J8

1660

0J.03.1642

31.07.1636

26.09.16Ji5

25 . \2. 163 t

a9.1.)1.1642

06.05.1635

28.02.1638

I6- 04.16h1

05.10.1642

03.06.1659

2t.a3-!6t'2

16.09.1635

29.t1 .7638

11 . 06. 1641

17.10.1634

21 . 06. 16 37

3I . 10. 1639

22.OA.1638

DE GRAIN Iarie

DE GRAIN rasdeleine

0E LA F0LLIE Gerlilaire

DE LA l'10T IE Iarsue.ite

OE LE N0 EU0 Pierre

DE S0uC HE Jeanne

0ES0l-ICNE Jacques

DE sO UCHE Claude (f J

D0RL EANS Jeanne

DO RLE ANS El isabe!h

0U BR AY Hercules

Dt] EREU I L SEiNtE

DU EREU 1L Antoineite

11

11

1Â

16

DU rAS richel

DUrAS Louise

0LltlAS Est ienne

DU tlON T I ER Fierre
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7

05.01. L6l6

17.10.16(0

15.07.1637

31.03.1636

26 . At .1639

t!.t2.t6tI

01.12.16362l

IL

lL

16

l6

25

l4

14

2A

LO

18

6

al.A1.\6t+2

L 5.07. r633

12.07.1635

11.03.1637

15.01.1633

30.0r.163'i

15. 08. 1636

28[1r]1639

3

1

l0

2A

09.l!.16t,2

04.11.16û0

12.a7 -t6t!2

25.09.1636

a3.ot+.161?

04.83.1638

04. 11. 1638

04 . 04. 16J I

0J.03.!642

09,02.1636

2l.0L.t6Ll

18.10.1633

25.11.1635

T ABLES DES I{AIS5ÀNCE5 VILLENEUVE LE ROI

t: 4\ - .1[ ':r a-j

Nôms et Prénofls
Pè.es et i1ères ou conjoints

FIERVILLE Jacques

FIERVILLE flarie

GREEL Simone

F Uc HERE Nicolas

G0NN0Y 0enis

û0 D0l N Louise

G0D 0I N Perrette

GOURLIN ToussE in

G0URLIN Catherine

LE GREL Vincent

GUEREL E t ovne (f )

tIeurY & J e Bnne LUPIEn

FieurY & J e anne LLIPIER

Nicolas & EsmYe SACEISTINE

Jacques & CIaude FIERVILLE

Jêcques û Ciaude FIERVlLLE

Jacque s & C I aude FIERVILLE

Denis ù flarsuerile BARGUE

Denis & 11atquerite BARGUES

6iIles & Perrette RUAULI

Gilles & Perrette RUAULT

Gilles ù Perrette RUAULT

Lo!is & narsuerite PETIT

Louls (chirursien) & llarsLlerite PETIT

Louis & rarsuerile FETIT

Ie Louis & rarsuerite PETIT

re Louis t f1êrsuerite PETIT

Est ienne & Earbe R0Ux

Estienne & Ba.b e R0!X

GilIes & Jeanne B0NC0R

6i I les & J eanne 8ÛNC0RPS

GU]LLOY

GUILLOY

GUILLl:rY

GUILLOY

6UILLI]Y

Cantian

HALL E NicoLe

fALLE Gil les

HALL E Pierre

LE BEAU Arne

LE C0EUR Louise

LE coEUR Catherine

TItlBERT l'1a.ie

JAnIN Catherine

LA CHAIIBRE (OE) PiETTE

LA c llA118RE xrxxxx (s)

I ÀNDRY Jacquel ine

Pierre & J e anne CHI6N0T

Pie.re & catherine l'10NÏAIGU

L éo nard & Jeanne CADARÏ

Liénàrd & J e anne CADART

llathurin & J e anne PINGUET

Richa.d & l'1êrguerite 110REL

claude & Estiennette NERET

claude & Estiennetle NERET
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Noms et Prénoms
Pè.es et rleres ou conioints

LE c0EUR franÇoise ciaude & Estienreite NERET
1.2

5

13

18.09.1641

27.03.1639

23.09.l6tt\

LE C0EUR Jeanne

LE C0EU R JosePh

LE F EBURE Jacques

LE FE BUR E Thomas

LE FEB! RE Pierre

NicoLIe DE LA T0LLYE

NiCOIIC DE LA FOLLYE

\7

3

\lt

11

t6

\1

l8

!?

20.D2 -

lt.aL.

15. 08 .

08.07.

10. L 0.

0a. 03.

12.11

23. 08.

2t.lo.

14.11.16311

01.05.1637

L0UVE Ï Eslov

LOUVET Iasdei ine

L 0UVE T Jean

r AN 6ON harauerite

1633

16J5

I6L2

L64l

t637

1637

1634

1641

l6J5

r.641

1637

césar

nichel

EsloY

EsloY

LEOUESNE a.ie

L aUC0 ? 6uiIIaume

LE 1l0N6RE Anne

llagdeLeine LE c0EUR

t'lasdeleine LE C0E!R

raqdeleine LE C0eUR

& 11asdeleine LALANDfiE

& naqdeline B0FDEAU

& llarsuerite tl0Is

ù Charlotte B0UTET

& charlotte E0UTEI

09 . 04.

21.01. IARIETIE Jeanne

EsIoÿ & Charloite 8ÛUTET

richel & nade)eine PHILIP0T

JeB. & Perrette NERNET

Jean & Catherine 600EN0T

FranÇois & Pernet t e cHENAULT

Francois & Perret!ê CHENAULT

Jean & Ànn e PETIT

Henrv & Antoinetle F!CfELLE

Henry & Antoinette TaUcHERRE

Henrv & Anthoinette FUCHELLE

Henrv & Antolnette FAIJCHESE

Henl.v & Antoinette FUCHERE

Jeên & 5u sarne PENNENER

Jeên & NicoIe EEGUIN

P i erre & farie 80uTET

J ean s FranÇoise CARDINAU

18.09. l'1AR T I N Perrette

68

73

68

7l

75

78

16

19

73

t2

1l

ll

I

I

18. !2.1638

19.01.1631

16.04.1634

02.06.1636

20.06.1638

07.10.1639

nERclER claude (s)

flER C I ER François

I0RIAU Ba.be

T0REAU Louis

110 RE AU Jacques

T0REAU Jean

I0RE au PhiIiÈPes (Ç)

r0R EAU rêrie

HORE AU ANtOiNE

l"l0REAU Jullienne

fi0RIN Pierre

14.0r.1639

17.84.!640

09.03.1639

03.05.1637
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3

1(

J

8

9

17

t2

I

10

L

8

20

10

9

10

1ô

1E

16

2

21.10.1631 N0EAU 11ôrie

TABLES DES NAISSAIICES VI LLENEUVE LE ROI

,/é 1'l' - /[ '; !
Nôms et Prénof,\s pè.es et Ières ou conjoints

N.H. Ant o i ne, sieur de NULLY

& dlle CIaude 8R0UX

20.

0t.

06.

21.

2L.

29[

?3.

15.07 1636

01.r642

11.16(t

02. t6 i4

06.1635

06.163s

r1lL6l9

0J . 1642

02.03.1636

27.A2-t635

29 .A5 - 1611

?1.01.1640

26.05.1641

19.09.1642

26.06- 1641

20.!2.r63(

09.05.1637

NOLLEAU

NOLLEAU

nichel

PHILIPPOT rôsde Iei ne

PHILIPPES f ichel

PfILIPPE Louise

PETIT na.ie

PHIl IPPE 5èbast ienne

PEïIï Jeanne

PEIIT llaedele!ne l1)

PLllt Jeêrne (r

PETII Louis

PHILIPPES Louis

PHILIPPES Jean

F0PLIE FrênÇois

P asT0 RE À UX asdeIelne alexôndne & Perre t t e IAnTIN

Jean & Iar!uerile N0LLEAU

Jean & rareirerite N0IALI

Jean t l'larsuerile N0IAU

Simon & Nicolie ÛER0CHE

Simon & Nicolle DtR0Zt

Guillaume & Anne CHI0UET

6ui l Iaume & Ann e culc0UET

Laureni t Sébastienne TILLAN

Lau. e nt & 5ébasti€nne IILLAN

Laurens & Sébastienl-]e tlILLAN

Laur enE & Sébasiienne TILLAN

Guillaume & Simonne GRESLE

f-rançois & Isabel B0R0EAU (non mêriés)

Denis & Perrette F0ULLAIN

Deris & Penrette P0ULLAIN

Jêên & FranÇoise GAC0IN

tsn'e

NicoI

01.11,1631

06.02.161L

L6.03.1636

02.07.1635

09.08.1637

3O[1r]1639

09.08.1642

09.01.16{1

0U I6 N0N Fe.l^tne

0UIGN0N Jeên

RABUTEAU Nicolas

RABUTEAU Louis

RABU T EAU tlarie

nABUTE AU nasde I i ne

RÀBUTEAU Nicolas

RABUTE À U Jeanne

REGNAUL T llasde Ieine

RE 6NAUL T xari. (2)

& FranÇoise GAC0UIN

& TaTiE DESTAELE

& Iarie DESIABLE

Nicolas

Nicolas

Nicolas

!) Jê8n &

& lrasdeleine 0ES0UCHES

ù llaede I i ne DES0UCHE

& na cde 1e i ne DESoUcHE

ù rlaedeleine 0Es0ucHE

Jacquel ine xx)( [DU B0I5]

Jacquelire xxx IDU B0ls]
09. 01 . 1641 Jean û
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Noms et Paénoms

Pères el rères

2l

10

19

16

2

L8

10

9

22

t0

07. 11. 1618

29.01.1639

09. 10. 1640

27 .09 - 16t 2

J1.12.1639

18.11.16(1

03.02,1614

22,09.1636

2l . 08. 1639

t1'.D1.1631

o8[09]1636

19.0A - 1640

18. 08. 16(2

26. 06. 16J3

2û.05.1636

2L.A).1633

27.Atr.7636

15.05.1639

08.02.1634

24.0J.1636

09.05.1638

13.03- 1660

Jean &

Jean &

J ean &

xicheL

nichel

Jean &

llichel

llichel

6i11es

fiENAULT fli chel

R0U S5[ÀU Perrett e

ROUSSEÀU FrBncoi s

R0Uss EAU Iarie

R0US SE ÀU Jean

lacqLret!ê DU E0IS

rarie RÀPIGE0NE

farie nÀPIGE0NNE

Hal.ie RAPIGE0N

& 11a ode 1e i ne DARTHUIS

ü Iaqdeleine DARTHUIS

& aodeleinê 0ARTHUIS

rarie VILLAIN

t1âr i e VILLAIN

Nicoie RÀSuTEAU

NicôIe RABUTEAU

NicaIle RABUTEAU

Denise LA C0L0IIBIER

& 0enise c0L0[8IER

& Denise C0L0rBlER

6enevièvè LE FEtsUFE

& Jacquelire 0EZ0UCHE

6ilIes & Jacqueline DES0UCHES

Gilles & Jacqueline 0ES0UCHE

Nicolas & harie RENIER

Nicolas & rarie REGNIER

NicoIês & flarie RENIER

NicOIES T TATiE RENIER

Lo!is & J e anne BARGUE

Louis & Jeânne BARGUÊ

Louis & J e anne BARGUE

1l

l9

R oU 5sE AU Iiche ]

ROUSSEAU Franço i se

ROtIX claude (f l

ROUx c r aude (f l

LE R0UX Iarie

R0u X llarsuerite

TISSERAND Nicolas

TISSTRAND Iarie

TEISsARAND cIêude (f l

T0LLE Jean

VILLAIN Nicolas

9

5

6

5

2

t4.09,I63l

û

&

22.84. | 635

18.01.1637

VILLÀIN Jeanne

VILLAIN rarie

vILLAIN Ciaude {f )

VILLAIN Sébast ien

vlLLAlN NicoI Ie

VILLAIN Nicolas

V I L LER0N Louis

vILLEB0N Louis

VILLER0N Jean

I

15 231 l1 I 1639
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16 33 - 16 42 I À8LES DES IlA R 1A 6ES VILLEI,IEUVE LE ROI

Ières

lra!,itanL Athi.s

veuf de IAnne c0EFFlERl

115 84.1635

11.1ôJ7

01.1642

117 06.1641

!7.1648

116 02.1639

10. t 639

ar5.07.1

117 02 - | 6t\2

09.87.163(

Ll t a7_ 1641

02 _ t6ltl

27.06.1639

AN60U 1LL AN Jean
x
RUÀULT farie

EARG UE BaPi iste
x
DES 0U CN E Jeanne

EARGUE S Louis
X

VERG E R sainte

SERTIAU E NiCOIAS
x

P I NI;UE T NaTIE

BOUTET Jean Ie jeune

x

R0LJ SSE ÀU Jeanne

B0YE R Pierre
X

C HALL 0UVR I E R Jeanne

BREHU Thomas
x
LE llAl§IFE JLrllienne

x
BROSSARI farsuer it e

C HALL0I Berthé1émY
x

LE FEBURE Clerrde

C HE NAUL I JACqUES

x
EENoU J eanne (ol]

c0NNER 5 Nicolas
x

BENARI]

NobIe honme

lDamoiselle

vdiet de Chambre de S À 8

c0!ILLARI Jean
x

NE RN ET Vinisse

DE LA FOLLY JEAN IE JEUNE

x
CLAUs l ER rarie

oE LA cHAllER E chariss (Léonard)

X

12.

15-

639

116

r1.1636



N

'7

I

16 33 - 1662 TABLEs DES IlARIAGEs VILLEIIEUVE LE ROI

JL a'. Jt-

1LE 08. r642

03. 06 - 1636 hêbitant La 0ueue en Brie

115 11. 1634

DESIlEE

DUBRAY
X

OUFOUR

FAURE

x
2s.11.1616 habitônt à Thiais

09.11.16J6 è Thiais

ltl 25 .1)r . \6!'2

D EL NEUD Pierre
x

I CHEL llarie

0ENEU Pierre
X

tiarie

PING!ET Iarie

F R ANC0I s Charles
X

DE GRAIN Jullienne

GR ESLE CIAUdE
X

NERET Est iennette

17 . 07. 16 39

0(.02. r635

116 05.12.1637

26.06.1634

30. 11. 1641

06.05.1635

22 - lo.l63t'

HALE
x

ROUX

HALLE
X

NE RNET tlAT i E

ÈI(BAIR Fierre
x

CHIAUET Jeanne

JAR0iN Pierre

DE LE N0EU0 Jacqueline

LAJ0IE Fôbe.t
X

8OR DE AU fla§deleine

LANDRY l]athurin
X

PINGUET rarsueri te

LAN0UILLER f rançois
x

BENART GETMAiNE

LANN0UILLER P i erre
X

ROUSSE AU üarquer ite

hâbitânt 0rlv

habitant Runsis

20.05.1635 habitênt Runsi s



N.

1655 - I6(2

tl7

116

115

1t6

Ll7

116

I15

tt7

115

116

11

1l

118

r Sruvère Lê chater (91)

6(0

634

;

1

t

;

1

;

I

D

8

2

;

2

LE 8EA U RiChêTd
x
0REL llarsuerite

xARIEI Jear
X

NE RNE T Perrette

IARIET Nicolas
x

B0 Nc 0RP S Claude

a9 02 - tbL2

15-11.1617

!5.0I.Iôlû

1s-06.1636

17 -A2.\6t'2

12. 09. L6J8

21.05.163(

10" t1.16AL

17.09 16:{

17. 01 . 16 39

i6-07.16t+2

05.08.16{2

TAELES DES I.1A R I ÀGES
(xommes)

VILLEI{EUVE LE ROI

-.y'€3'J' -/n: iÎ

habitani 0rIv

habitant Srriere le chasteau [9r )"

hab i t ant Eruiè.e

lIERCIER

FOI]5SEÀU

IlERCIER
X

CNENAULÏ

XILLAN

x
PETRY

Estienne

llichel

r0RE A! Êienre
x
80UTET harie

h0REL Pierre
x
80 RDE A UX arie

P ASsER I AU X aIe xand.e
X

flARTIN Perrette

PE RN0T Jean
x
NOLL EA U nêrsuer i te

PlcaRo GuiIlaume
x

RABUT E AU Nicolas

DES0UCiIES tlaedeleine

R0USs EAU llichel
x

DARI HLTI S rasdel e ine

X



TABLES DES N ÀR I A6ES

{Honme s )

el

ILLERON LOUiS

ARGUES Jeanne

V I L LEI.IEU VE LE ROI
16JJ - 1642

,/6 7, . /{Ç!'

Dates

07. 1633 habiiant lhiais

.l'l



1633 -1642

115 17.87.1633

115 22. r0.1634

115 09. 07 . 163 4

\ 1,7 a9 .02. \642

l\? 10. 1I. i6ri1

111 17. 02. Loq 2

5.06.1636

Ll6 05.07.16J9

1t6 2J.11.1636

116 27.02- 16iq

115 15.01.1634

]16 n5 12 - 1631

27.06.1639

1t6 17.01.1639

TASLE OES IlARlÂ§t5
(Êemmes)

-1-

R0t

8ÀRGUES Jeanne
x
V I LLER0 N Louis

SENART Germaire
x

L A NOLII LL ER François

8EN0l Jeanne
x

cilEN AU LT Jacques

B0N C0 RP S C1âude
x
hARIET Nicolas

Bo R0EAU raqde Le ine
X

LAJ0it Robert

B 0 RDEAUX Iarie
x
110REL Pierre

B0!TET 11a.ie
X

BS0SSART narsuer ite
X

VILLEIIEUVE LE

ti ,:,

fères

habi tant Ihiais

hab i t ant Rungis

habitan! Bruiene Ie Chasteaur

DE LA C hA l'18RE Charles

CHALL0UVRlER Jeanne

80YER Pie.re

C HE NAUL T Pernette
X

nERCIER Françoi s

CHI0UET Jeanne
x
HIIBAlR Pierl.e

CLAUSIER a.ie

DE LA FOLLY JEÉN IE JEUNE

0aRTH!IS llagde 1e ine
X

S0USSEAU IicheI
I (91)r Voir Snuyère

1 -',



16 3J -1642 DES IlARIA6ES VILLEI{EUVE LE ROI

"'/6 42' '
TAELE

/i-

0ates

111 ?s- 01.16112

r.15 04.02.1635

115 22 - 11- 163/!

10- 02. L64l

21 . 05. 16 3A

05.08.1ô42

06 05. L6l5

J0.06.161,1

25 - 17.1636

lrl i5.07.1640

20.05.1635

I5.11.1b17

tl6 r7.07.1639

1r5 29.04.1635

nichel

P I N13UE T Iô.suerlte
X

LANDRY Iathurin

PINGUET xôrie
x

BERIIAUTE Nicolas

habitant 0rlv

habitant 8.u i ere Le Chôsteaur

habitant Rungis

habitant athis

C0UILLAST Jeên

NESET

x
GRESLE

NERNEÏ
x

HALLE

NERNET

x
IlARIET

NERNET
X

NOLLEAU
X

PERNOI

PETRY

x

PINGT]E]
x

FAURE P

CIaLrde

llarie

R0 USSE AU Jeênne
X

8Ol.lI I T Jean ie jeune

R OUS SE AU rarsuer i t e

X

LANN0!ILLER Pi erre

R0USSEÀU Noël Ie

rERC I ER Estienne

R0! X 8ârbe
x
HALE Estiênnê

RUA UL T xarie
x
ANG0U I L LAN Jean
r (91 )i voii 8ru),ère Ie châte

/i



1633 - 16(2 TABLE DES IlARIAGES
(FemmesJ

V I LLENEUVE LE ROI

11 . L6J6

26.06.1634

I I. LÔJ7

17.09. L6lii

03.06.1636

2 0. 1r. L 614

10.11.1641

22.A1.164

2/+.A2.16t,2

23.10.1

12.09.1638

a3- 08.1642

06.07.1612

OE GRAlN
x
TRANCOIS

JuIIienne

Charies

DE LE N0EUD Jôcqueline
x
JÀRDIN Pierre

DE 50UC HE Jeanne
x
BARGUE BaPtiste veuf

DES 0!lC HE S 11aade le i ne

x
RABU T EAU Nicolas

DESTIEE anthoinette
X

DENEU Pierre habilant

0UF 0tr8 Ia r 1.,

x

DU BR AY Jean

GRESLE 5imone
X

PICARD Gui I laume

x

(Dômoisellel

CONNERS Nicolas Noble homme

LE FEBURE CIAUdE
x
CfALL0T BerthéIémY

LE llA I5 T RE Jullienne
X

BR EHU Thomas

IlARIIN Pe.l.etfe
X

PASSERIÀLJX AI ex andre

hICHEL ra.ie
X

DE LNEUD Pierre

11ILLAN athu.inê
x

R0Ux Pau I

ll0REL 11ôrsuerite

LE 8E aU Richard

!16

639

,1é21..,1à4;:

hêb i t ant à Thiai

de I anne c0EFFltRl

LE oue ue en f.ie

, vÀIet de (hanb.e de 5 A R

28-05.16û0



1JA

13t

133

133

134

132

133

133

132

133

ÛU 5EP UL T UR ES

- L-

V lLLENEUVE LE ROI
16 33 - 1662 IÀBLES DE5 DECES

Ddtes

-..16 11 't," l .i

1

1

1

1

5

07. 01 . 161. L

18. 0l . 161,2 AUsE RÊ Genf rine

BAILLET JSAN ],

BAR0IER Jean

BEGU T N TATiC

BEL L I AnD Claude

BIEIEI Jeanne

EORDEÀU ANdT,Â

vê uve de B0RDEAU

aisné f ils de EaILLET

if de TR0U

I

19.42

06

l7

06

2?

01.10

,-/ .l\

.02.

.08.

.t2.

-02.

1639

1638

1660

r6A0

1635

r617

1637

1635

1636
1637

16 L2

v euve de LA nARCHE

épouse de Re§nêuLt CHENAULI

Chirur!ien, époux de ( Jeanne BENAnIi

veuve de hathiês HASSART
Ll4

1J6

135

t32

L3l

I

5

I

2

1

2

2

3

3

L

l

2

7

J

3

2

20

05

0l

1l

15

22

n1

. 05.

.07.

.07.

.01.

.01.

-t2.

.11.

. 05.

t 64l

l6 41

I636

1 614

1637

1638

1637

1639

1640

1640

t6LI

1637

16t î

C HEN AUL I NicoIas, boulan9er

CHE NAUL T Resnaul t
1l

B 0R trE AU Jacque I ine

CHAL L0T Pienre

c l-1EN ALIL T Jacques (11e),

CNENAULT flarie

C HENE Robi.ne

CHICAUET EdMé

C0Er'IER Anne

C0L0hBIER Jeônne

COUREI tlarquerite

DARII-lUI§ Jean

DE SPRE S Denise

F ARON GuiLlaul1e, nEt

FIERVILLE FIeurY

F0Uc0UE 6i IIette

HUTIN l1a. i e

Bapt iste BÀR0UE

Jean DE LA F oL LYE (1e jeune)
04. !8.

10. 11 .

07. !0.

12. û 3.

25.42.

13.0r-

03 . 08.

ttL -ot.

131

133

133

133

134

1r3

153

Ic]aude 8oNc0R l

c0L[r118lÊR

iS, proche Les 0LLIERES (91

I Jeanne LUPIER]

3

I

,..4:



163 3 -16ô2 TABLE OES XAR I AGES VILLEI{EUVE LE ROI

/,1â9 3 -,n:Çg

Sainte117 01 - t612 VERGER

x
BARGI]ÉS

"1/



13tr

ll(

133

134

133

132

t3J

133

13(

!33

L3(

135

-2-

16 33 - 16 42 IASLES DES DECES (]U SEPULTURES V I LLENEUVE LE ROI

/é 'i, - 1{ ÿt"

6

8

7

4

2

2

t7 . to.16t,2

05. 04 . 16( 1

20.a4.16t,1

07.12.1631

1s.06.1641

fin08.1637

21 . 07. 15J 5

07.03.1639

tL.12.1636

20 -02.161,!

31.r0.1637

14. 04 . 1640

IJeEn PErIT]

IJean? ll0REAU]

LE C0E UR clôude

L EF EB VRE êrin

LE Hcr NG RE IlicheI

LUS50N üa.suer i t te

|lÀRTIN Francois

N0LLEAU llarsuerit

PE NNEN ER susanne

R0uX CIâude

R0Z l ER flàrqLrer i I te

el 11èreE

époux de [flarsueribe l10IS]

SEVESTRE Iarie

TRE Nc HA RT Sasonde

VILLIR0N Loui s

épouse de lNicoras 0E GFAINI

époux de (Jeanne BARGUEI

-y'1


